Республиказ Цазгат Ирыстон - Аланийы
Горэгтгэгрон муниципалон районы

бынаеттон хиуынаффаейады администраци
У Ы Н А Ф Ф Ж

Администрация местного самоуправления
Пригородного муниципального района
Республики Северная Осетия -  Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «•'$ '» 2024 г. с. Октябрьское №

О реализации мероприятий регионального проекта
Республики Северная Осетин-Аланин «Дорожная сеть»

в Пригородном муниципальном районе

В целях реализации мероприятий и достижения целевых показателей
регионального проекта Республики Северная Осетия-Алания «Дорожная сеть» в
части автомобильных дорог местного значения Пригородного муниципального
района Республики Северная Осетия-Алания постановляю:

1. Утвердить прилагаемые:
-Целевые показатели регионального проекта Республики Северная Осетия-

Алания «Дорожная сеть», подлежащие достижению в 2023 -  2024 годах по
автомобильным дорогам местного значения Пригородного муниципального
района Республики Северная Осетия-Алания.

-План мероприятий на 2023 -  2024 годы по реализации регионального
проекта Республики Северная Осетия-Алания «Дорожная сеть» в части
автомобильных дорог местного значения Пригородного муниципального района
Республики Северная Осетия-Алания.

2. Отделу строительства, архитектуры и жилищно-коммунального
хозяйства администрации местного самоуправления Пригородного
муниципального района обеспечить исполнение мероприятий и достижение
целевых показателей, указанных в приложении 1 настоящего постановления.

3. Финансовому управлению администрации местного самоуправления
Пригородного муниципального района обеспечить финансирование
утвержденных мероприятий с учетом межбюджетных трансфертов,
предоставляемых из республиканского бюджета Республики Северная Осетия-
Алания на их реализацию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г. А. Габараев

кs
s05
Ч
<

0 3

В о
и  «

нУ
о
коз

яо,
оUо
Л_ ч

с . 2и В
s: а<и я
U 5
-  Я
2 —1
в  ч ю о

^  ь> >» О в
о<иСн

Ч
О
С.
о

h
а
<и

U 05
Я
си Я

о С сз
с . к

S
ч

в <
о я

QJ 5
о
я т

л
Я
н
Vвр« и

ч
л
9S

со
о
и

о
к

С о я
S >Т* в
и
0>
с-

н
о

о ,
<и
И

5
S
и*

и
и

о в5 а аго о
Е5 ч ча
Л
4J

х ю
2 >>

О»
о

в в
о
о

Я ч си
W в

ю
о

О Sи о
ТГ н
fN Й
О 03
<s

1
в
н

ГО и
сч(Ч

О в*
<ч a
л А
S

}*=5=« н
V** и

н
кв?а

К
2

а 3
Я
О

?s
О

CU &
о О
«!“е 9
Яяч
с

О 1 О 1
О ©
О о

Я о о
Я о о
Я "
c d
с о

о о

*«sf" 1Г ) 1г *
Я

5

C N
О

Г О m

c d
<D

С Ч

О н

S
c d
ч
о
и

О О 1 о 1 о 1 о 1 о 1
С о о о

__>
о о

(D
ч

о

г Н

о

■p H

о

о

—̂ '
о

о о

CJ
4 1 i n G O о

с о
0 4

г - г -

5
c n
( N

ч о 4 0 O ' . 4 0 4 0

S
о

О
C N

V—4
< ч < N

O N
O N " 1

н

CQ

о 1 О 1 о 1 о 1 о 1 о 1
О
г . c f о О f— \ о о о

о я о О о о о

2  Й

п
е

ч
е

н

р
у

б
.

▼■Н Т»Ч о о Г-н ,— 1
0 )  о IT J 1Г ; с о 0 0 г - г -

^  У
ю  S
/—ч Cv

ч о

ч о

4 0

4 0

о .

O N

0 4

0 4

4 0

О  g о
<D

1п 1Г ) г - н

ю
t- Q h О

i n о о

м
2

г о < п 4 0
-Q 0 0 0 4
Н
о о о о
О 4 f r г-~< Г -н

и з
к -г
3
о

о о о

К
М

г ц
4 0

» л

о

т ^

С П
4 0

о И о
: S
О
S

я

1
Q

3
н
G .

) Я
с з
С м

а .

^ ^

J 3
н
а
(U

я
о

hQ
н
О н
(D

я
о

2
S
и з
F
о
н

»
О
с -
0

1
о

э
я
= 5
О
X
Я

CQ
h
CJ
H
а >
я

0 )

- в -
о

3
с .
н

QJ

2
33

) Н

3

3
о
С и

о

6

c d

о

3
н
а ,
0 )

- S -
о
Е
03

о
я
c d
О н
С-ц

GJ

э Я
c d
О н

3

R

3
н
О н
(D

г 8 ч
о
щ
03

о
я
c d
О н
ь
о

) Я
c d
О н

) 5

3
я
4о S с Г н CJ н

о
ч С - 3 о р - 3 о

►—1 3 “ >■!-< о о ь< d Н X О н г 4 я О н

o f
S о о

о
>&
Я n 5 -

V |

j z r 1
CL> н

QJ
о
и

0 ) н
(D

о
и

н
«
CD

tO
V O

о
Э
я
C d

W

и
о
а
о
п

3
С н

о
и
о
ч*

Я
Л
а ,
0 )
!(►

н
4 )

S
ч
о

V O
V

4

2
ю

5

§

с

я

И"

3
я

> »

о
ч :

о

3
К
н
(D

g

2

Й
t= t

£
ю

<D

я
О н

р :

S

я

6
о
м

3
я
н
о
►Вн

Q

2

1

2
V D

о

О н

с

я

t s
s
н

СО
О
а .

И

3

е с
о
С .

О
Ч
и

я
о

г

о

3

о
е о
с з

и
о

ю
►Зч
(L)

2

о

c d
CQ
о
с о

о
^3

ю

CD

2

(D

c d
CQ
о
СО

«
к

К
о

я
»л

о
и

я си я
О н

ю о S
3
я

c d
О н Я

S
3
я

c d
О н

Q 4 Я ч
я

я 2 2 о СтГ 0J я ю •-Н QJ я ю
с c d а 2 я н

о
> \ 3 4— ^ о м 3 о

о
О н
CD

Я
К

- 0 4

ю
о

S
6*5

С

я
я

а

о

я
ц
ч=<

Л
н
CJ

QJ

N
ч

2

и
о
я
рД

U 5

ч
> - .

Я
5

Н

н
0 )

I

о
и
о
я

о

c d
с о

я
я

н

н
о

Й
ч

о
и
о
я

(D

W
(м я С . С2 % ю ч н (D 2 ►Q 1 . 0 CD 2 hQ

с о
о ог О П л о К ю ч р V O

§

X
c d
CQ

л

я

ч

с з
я
с о

Ud

2

ю
о
с -
h

2
V © 2

о

я

я
¥

ч
р

ю

) Я

2

с

э
S

п

2
ю

5Я

2

с
Т"

я

О
DS
о

2

о
!=[

о
я

О
и
о

£ 4
и
f 0
С5

<?*

3

2
я

я
л
г *

3 S

о
J S

X
3

о
я
c d
&
я

я
‘т -

S

о

) Я

3

о
я
c d

я
> »
I S

5 я н Я 3 Ч ч
Г "
о н i—< С | ч н |—• ч 5 н

c d о С5 V O t» «
О

- S -
О
Я

<ь> c d ю (D c d ю о

3 -
я

ч

CJ

S
К
в -

5

н
я

S

С -
о
Ч
о

я
а
CJ

S
ч
о о

о

QJ
Ч
<D

с
и
о

ч

2 о

<D я
о
0J

►Знr S
ч

2
о
с о н

а С * ■ в - С - Я ю S ' С и ю • О 4 О н ю
Ч о Я * о о

о С О *г* н CL, О н

,O I с C N е л

" Ё
1— < г— ' — 1

о
оо
о'ОCN
со
С)

о

о.СПгч

оо
о
о40о.
гоCN

irtгч

О
сч

cdtf

-онр.(D
-G4оXсЗО*но
3дн(D
t=t
2ю
й(D
S
<D
3д
4?S
н<D
*КС
2ю

он
О

<L>Р-

J3«=;сз
ОнОП(D
-&

О
О
о■'sfо

чСО
СО
СЧ

Ооо

о

1П
СЧ"
го

ITiГ-*>n

hQнай-3-CJ
Дсз
Н
<и
3ино
Кп
2ю
S<D
S
0)
3щ
w
н<и
(=5
2ю
)Д

д
.2
сзО-
эД
3д5осхоU
До.

С

даз
CG
О
3
юо
оUо
ДА

сЗюо
с
3
Дд>>
S
но
№«=1
2ю

лн04(D
•ОидоЗOJS—
й3бн(D
2VO
йО)
5
о
3 дjs
но
С[
2ю

эД
2дА

J3нсц1),£гидСЗо,н
Й3
н(D
►Зч
9
2ю
йо

о&о
Di
С

ю>%соQJсц

д
сЗCQ
О?2аЗСХюо
ои
ОдhQ

дSд>»
н(D
*Е[
2VO

S3о
но03I 3“0 ^

5 *
1 з
о 3
*  в Я о
§  I
s.1
я с*3 я

§=5
h UО
5
л я ни

я я н ио
ЭО
5 С

оя
<я(Г)сзD-сзяес
я
ляоЭЯя&
оUоя
чоCUо ~u< S Я оС- еЗо и

а) Нв 2
овивя
&г-

ч
2ю

н<уИ=1
2ю

сз
«а J2
чVO

Н
С1<

я - &
и о
о Я
Си лCL,

н

gСиои
5-
с
квяляомла,юо

я
S
но
С[о